
 

 

 

 

 

부산은행 외부메일 시스템 구축 필요  

전산기기 입찰유의서 
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▣ 입찰시 유의사항 

- 본 입찰유의서 및 입찰에 필요한 일체의 사항을 숙지한 후 입찰에 

응하기 바라며, 이를 숙지하지 못한 책임은 입찰자에 있습니다. 

- 입찰 담당자 : ㈜BS정보시스템 장영익 대리 

(Tel 051-602-1723 / Fax 051-602-1799) 

 

 

 

BS정보시스템 

I T 기 획 팀 

 



 

1. 입찰에 부치는 사항  

가. 입찰 건명 : 부산은행 외부메일 시스템 구축 필요 전산기기 구매 

나. 입찰대상 기기 : 전산기기(붙임참조) 

다. 계약 방법 : 일반경쟁입찰 

라. 수량 및 상세사양 : 붙임 참조 

 

2. 입찰 참여 업체 조건  

가. 당사 계약규정 제31조(부정당업자에 입찰참가자격 제한)에 해당되지 않는 자 

나. 구매품목의 제조사 ‘기술지원 및 물품공급 확약서’ 제출이 가능한 자(제조사가 외국에 

소재하고 있어 발급이 불가능한 경우 국내 총판사에서 수령) 

다. 부산, 경남에 본사 또는 유지보수 가능한 사무소 보유 업체 

라. 본인 또는 법인명의 사업자등록증을 소지하고 당사가 제시한 동일한 사양으로 납품 

기일내 전량 납품이 가능한 업체 

 

3. 입찰보증금 

가. 입찰에 참가하고자 하는 자는 입찰신청 마감시까지 입찰금액의 100분의 5이상에 

상당하는 입찰보증금을 현금 또는 당사 관련 규정에서 정한 보증보험증권 등으로 

납부하여야 한다 

나. 낙찰자가 소정의 기한내에 계약을 체결하지 아니할 때에는 당해 입찰보증금은 당사에 

귀속한다  

다. 보증보험증권 등의 보증기간은 입찰일 이전부터 입찰일 30일 이후이어야 한다. 

 

4. 입찰참가 제출 서류 : 제출기일까지 관련 서류를 제출한 업체만 본 입찰에 참여 가능 

가. 제출기일 : 2015년 02월 13일 16:00까지 입찰관련 신청서류를 제출 

나. 제출서류 : 입찰이행 보증보험증권 

- 피보험자 : BS정보시스템 

 



다. 기타 제출서류  

- 사업자등록증명원 또는 사업자등록증 사본 1부 

- 법인등기부등본 및 정관 1부 

- 인감증명서 1부 

- 사용인감계 1부 (사용인감 날인 시) 

- 국세 및 지방세 완납증명서 각 1부 

- 구매 품목에 대한 제조사 ‘기술지원 및 물품 공급 확약서’ (제조사가 외국에 

소재하고 있어 발급이 불가능한 경우 국내 총판사에서 수령할 것) 

- 비밀유지에 관한 협약서, 대리인 참석시 위임장(위임 받은 자의 신분증) 

라. 추가 제출서류(선택사항) 

입찰에 참여하고자 하는 업체는 입찰일로부터 1일전까지 입찰대상품목에 대한 

견적서 1부를 BS정보시스템에 제출할 것 

 

5. 계약조건  

가. 계약기간 : IT기획팀과 별도 협의 

나. 계약 세부 사항 : 납기 일시, 장소, 방법, 결제조건 등  별도 협의 

다. 낙찰시 보험증권 제출 

- 계약이행 보증보험증권 : 계약금액의 10% 이상 (낙찰업체)-계약서 작성시 제출 

- 하자보수 보증보험증권 : 계약금액의 3% 이상 (낙찰업체)-검수 완료 시 제출 

라. 기타 제 조건  

 

6. 품질보장 및 기타 준수사항  

가. 낙찰시 모든 규칙은 BS정보시스템 물품구매계약서에 준함. 

나. 제시사양과 동일한 품목에 한하며, 변경 필요성이 있을 경우 BS정보시스템과 협의 후 

추진함 

다. 납품이 완료되기 전에 발생한 물품의 파손 및 망실은 업체 부담이며 재납품 하여야 함 

라. 구매수량은 BS정보시스템 사정에 따라 증감할 수 있음 

마. 기타 사항은 입찰 전 필히 확인 요망  

 



 

7. 입찰 상세규칙  

가. 입찰방식 : 봉투 입찰 방식(정해진 입찰함에 입찰서를 넣는 방식) 

나. 입찰일시 : 2015 년 02월 16일, 10:00 

다. 예정가격 : 입찰 전 비공개 예정가격이 존재하며, 마감 후 개봉 

라. 입찰가격 : 총액입찰(부가세포함) 

마. 낙 찰 자 : BS정보시스템 보유 예정가격 이하로서 최저가 제시업체 

바. 유찰 시 BS정보시스템과 협의하여 재입찰 진행 (일정은 추후 통보)  

사. 낙찰자가 없거나, 동일한 가격의 입찰자가 2인 이상일 때에는 최초 입찰을 포함하여 

3회까지 실시 

- 유찰시 BS정보시스템과 협의하여 재입찰 진행(일정은 추후통보) 

아. 낙찰결과(예정가, 낙찰가)는 비공개 조건임.  

자. 기타 낙찰 후, 계약에 관한 사항은 BS정보시스템 IT기획팀에서 수행함. 

 

8. 유의사항 

가. 우편접수는 허용하지 아니함. 

나. 입찰참가자는 입찰유의서, 계약 일반조건 등 기타 입찰에 필요한 모든 사항을 입찰 

전에 완전히 숙지하고 참가하여야 하며, 이를 숙지하지 못한 책임은 입찰자에게 있음. 

 

9. 당사 구매 담당자 및 연락처 

IT기획팀 장영익 대리(Tel: 051-602-1723 / Fax: 051-602-1799) 

 

 

붙임. 1. 구매대상기기 명세 

2. 비밀유지에 관한 협약서 

3. 입찰서 

1부.      

1부. 

1부. 끝. 

 

 

 



붙임. 1. 구매대상기기 명세  

                                                                                                      
    

모 델  내  용 수량 비고 

AD 

서버 

HP ProLiant DL380G8 

- CPU : E5-2630v2 * 2ea(2CPU 12core) 

- 메모리 : 16GB PC3-12800R * 2ea(32GB) 

- HDD : 300GB 6G SAS 10K 2.5in SC ENT*2EA 

- Ethernet 1GbE 4P 331FLR FIO 

- 파워 : 460W 이상, 이중화 구성 

- Raid Controller * 1ea(캐시 512MB 이상,1/5/1+0) 

- ODD : SATA DVD ROM 

- Bezel 및 KVM 아답터 등 기본 악세서리 포함 

- Window Server 2012R2 STD SNGL MVL * 1ea 

2 

 

Exchange 

서버 

HP ProLiant DL380G8 

- CPU : E5-2667 * 2ea(2CPU 12core) 

- 메모리 : 16GB PC3-12800R * 8ea(128GB) 

- HDD1 : 300GB 6G SAS 10K 2.5in SC ENT * 6ea 

- HDD2 : 600GB 6G SAS 10K 2.5in SC ENT * 4ea 

- Ethernet 1GbE 4P 331FLR FIO 

- HBA : 8Gb Dual-port PCI-e FC * 2ea(이중화) 

- 파워 : 750W 이상, 이중화 구성 

- Raid Controller * 1ea(캐시 1GB 이상,1/5/1+0) 

- ODD : SATA DVD ROM 

- Bezel 및 KVM아답터 등 기본 악세서리 포함 

- Window Server 2012R2 STD SNGL MVL * 1ea 

- Exchange Server ENT 포함 SNGL MVL * 1ea 

2 

 

서버 

RACK 

HP RACK System 

- 규격 : 42U / 1075mm 

- PDU, KVM 스위치 및 콘솔 포함 

- KVM USB Adapter * 8ea 

- 서버 설치 및 구성에 필요한 악세서리 포함 

2 

 



스토리지 

MSA 2040 SAN LFF Storage 

- 3TB 6G SAS 7.2K 3.5in MDL HDD * 13ea 

- 3D+1P, Spare 1ea 구성 

- 8Gb SW FC SFP(2Port *2, 이중화) 

- Enclosure / VolCpy FC 포함 

1 

 

L4 

스위치 

Alteon 4416 

- Dual Power Supply 

- 4 * SFP / 12 * Copper 

- 4GB Memory 

- Max 2Gbps Throughput 

2 

 

L2 

스위치 

Catalyst 2960-x 24 GigE 

- 4 x 1G SFP, LAN Base 

- 1000BASE-SX SFP transceiver module 

MMF 850nm DOM 

4 

 

E-Mail 

Archiving 

EMA-S400 

- EMA Email Archibe Appliance 

- 1HE Rackmount Appliance, 50CALs included 

- TS : Technical Service 포함(설치 및 환경구성) 

1 

 

 

※ 무상유지보수기간 : 3년(네트워크 및 메일아카이빙솔루션은 1년) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

비밀유지에 관한 협약서 

(Non-Disclosure Agreement) 

 

 

당사는 귀사의 부산은행 외부메일 시스템 구축 필요 전산기기 구매 

입찰과 관련한 모든 정보 및 파일문건에 대하여 어떠한 경우에도 

외부에 누출하지 않을 것을 협약합니다. 

만일 위 내용과 관련하여 당사가 인지한 정보 등이 외부에 유출 

됨으로써 귀사 및 귀사의 계열회사에 발생한 모든 손실에 대하여는 

어떠한 법적 책임도 감수할 것을 확인하고 본 협약서에 서명합니다. 

 

 

2015년   월   일 

상    호: 

주    소: 

대표이사:                  (인) 

 

㈜BS정보시스템 귀중 



 (  차) 입 찰 서 

 

다음과 같이 귀사의 부산은행 외부메일 시스템 구축 필요 전산기기  

구매 입찰에 입찰서를 제출합니다 

구분 입찰액(VAT포함) 

한글 일금                              원정 

숫자 ￦ 

 

      

구분 상세내역 

서버 및 

스토리지 

-AD서버(DL380G8/2CPU/32GB/300GB*2/DualPower*2)*2EA 

-메일서버(DL380G8/2CPU/128GB/300GB*6/600GB*4/HBA*2 

            /DualPower*2)*2EA 

-스토리지(MSA 2040 /3TB*13)*1EA 

-서버랙(HP 서버랙)*2EA 

네트워크 

기기 

-L4스위치(Alteon 4416  2G-Dual Power supply)*2EA 

-L2스위치(WS-C2960X-24TS-L)*4EA 

-케이블(LC-LC  MMDP 30M) * 12EA 

메일아카이빙 

솔루션 
-이메일  아카이빙(EMA-S400)*1EA 

 

2015년   월   일 

 

상    호: 

대표이사:                  (인) 

 

㈜BS정보시스템 귀중 


